
               ABRIL  2020

#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO  CREDITO  BALANCE 
-                      1/4/2020 Balance inicial al 01/4/2020 2,639.10 

-                      30/4/2020 Cargos Bancarios 445.00                        2,194.10 

Total
 Balance en libro 2,194.10 

       ABRIL   2020

#. Documento FECHA DESCRIPCION 
TRANSFERENCIA 

(DEBITO)

 LIBRAMIENTO 

PAGADO 

(CREDITO) 

 BALANCE 

-                      1/4/2020 Balance Anterior 1,052,690.72 

-                      Transferencia Tesoreria 4,366,857.00 5,419,547.72

281-1 8/4/2020 Nómina personal Fijo 3,244,321.77 2,175,225.95 

283-1 8/4/2020 Nómina personal Trámite de Pensión 11,529.00 2,163,696.95 

285-1 8/4/2020 Nómina personal Compensación Especial 3,500.00 2,160,196.95 

287-1 8/4/2020 Nómina personal Contratado 116,731.13 2,043,465.82 

289-1 9/4/2020 Nómina personal Seguridad 78,300.00 1,965,165.82 

293-1 14/04/2020 Compra de Combustible 50,000.00 1,915,165.82 

301-1 20/04/2020 Compra de Confección  T-SHIRT Institucional 75,177.80 1,915,165.82 

303-1 20/04/2020 Compra de Almuerzo 45 personas 47,790.00 1,867,375.82 

305-1 20/04/2020 Pago Energia Eléctrica 36,520.72 1,830,855.10 

307-1 20/04/2020 Pago de Servicio Teléfonico 65,998.12 1,764,856.98 

311-1 24/04/2020 Nómina personal Suplencia 67,047.86 1,697,809.12 

313-1 24/04/2020 Pago de Fumigación 300,900.00 1,396,909.12 

319-1 28/04/2020 Compra de Combustible 50,000.00 1,346,909.12 

323-1 28/04/2020 Compra de Combustible 50,000.00 1,296,909.12 

1,296,909.12 

Totales 4,366,857.00 4,197,816.40

Balance en Tesoreria 1,296,909.12
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